РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕНиЕ N9 11

сессия 26
"o.",ua

l0 лекабря 2020г.
г. Бенлеры

о внесении изменения
в Решение Ns 10 от 13.02.2020 г.

51 сессии 25 созыва кО Программе
капитальных вложений на 2020 год>

В соответствии с подпунктом l) статьи 9, подпунктом 12) статьи 19

Закона ПрилнестровскоЙ МолдавскоЙ Республики от 05.11.1994 г. <Об органах

местной власти, местного самоуправления и государственной администрации

в ПриднестРовскоЙ МолдавскоЙ Республике> (сзмР 94-4) в деЙствующеЙ

редакции, рассмотрев обращение государственноЙ администрации г, Бендеры

N9 01-21/1б81 от З0.11.2020г.,-

1.ВнестивРешениеNslOот13.02.2020г.51сессии25созыва
<О Программе капитzшlьных вложений на 2020 год) следующее изменение:

приложение к Решению изложить в новой редакции согласно

Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия,

Председатель городского Совета

народных депутатов

2оl9r ryипп rБ€ц rlп tпопiDаф,стD i ,|22, т 1000

Ю.И,Кара

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТА ГОВ РЕШИЛ:

с

НДýр
lй со 4ý

о'q
о

Программа капитальных вложений на 2020 год

CplMa, руб.нмменование объекта

з2
1 700 000Всего по П Nleо

ст.240270 гр,2201 полгр.279 Капитальные вложения в

ьство прочих объектов.строител

1 543 670
Строительство городского пляжа и зоны отдьD(а на р,

в том числе ктные

156 330

Благоустройство въезда на территорию ГУ "

центр.rльItrur городскaц больница", ул. Бендерского

Восстания, 146

Бендерскм2

ЕflI
щ

Глава Государственной
администрации г.Бендеры Р..Щ. ИванченкоfjИчr

lL

пояснительная записка
к изменениям <Программы капит€uIьных вложений на 2020 год>

Программа капит:чIьных вложений gа 2020 год }тверждена Решением сессии
Бендерского городского Совета народных депутатов Ns l0 от 13.02.2020 г. 51
сессии 25 созыва в сумме 1 700 000 руб.

в данную Программу предлагается внести изменения в части включения
объекга <Благоусгройство въезда на террlrrорию Гу кБендерская центрiшьная
городскiul больница>, ул. Бендерского Восстания, 146> на сумму 156 330 руб. за
счет экономии по объекгу: <строительство городского пляжа и зоны отдыха на р.
!нестр (в том числе проектные работы)>.

начальник Му "ужкх
г.Бендеры" С,Г. Юрецкuй